
UCHWAŁA NR  

RADY GMINY DAMNICA 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

 

w sprawie przyznania honorowego tytułu „Zasłużony dla Gminy Damnica” 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz.U. z 2020 r. poz. 713) w związku z § 5 ust. 2 Regulaminu przyznawania 

tytułu „Zasłużony dla Gminy Damnica” stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXI/149/16 

Rady Gminy Damnica z dnia 23 czerwca 2016 r. w sprawie przyjęcia regulaminu nadawania 

honorowego tytułu „Zasłużony dla Gminy Damnica” (Dz.Urz.Woj. Pomorskiego z 2016 r., 

poz. 2701), na wniosek Wójta Gminy Damnica 

 

uchwala się, co następuje: 

 

 § 1. Przyznaje się Pani Bożenie Kozłowskiej  honorowy tytuł „Zasłużony dla Gminy 

Damnica”. 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Damnica. 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do projektu uchwały w sprawie przyznania honorowego tytułu  

„Zasłużony dla Gminy Damnica” 

 

 

Wnioskiem z dnia 3 czerwca 2020 r. Wójt Gminy Damnica wystąpił do Rady Gminy 

Damnica o nadanie Pani Bożenie Kozłowskiej honorowego tytułu „Zasłużony dla Gminy 

Damnica”. 

Pani Bożena Kozłowska pracę w samorządzie Gminy Damnica rozpoczęła dnia                       

1 listopada 2003 r. na stanowisku bibliotekarza w filii Gminnej Biblioteki Publicznej              

w Damnie. Dnia  1 marca 2006 r. została powołana na stanowisko Dyrektora Gminnej 

Biblioteki Publicznej w Damnicy. 

Pani Bożena Kozłowska prowadzi cykliczne działania promujące gminę i integrację 

społeczną m.in. warsztaty plastyczne, spotkania autorskie, lekcje biblioteczne, konkursy 

literackie i plastyczne, spotkania seniorów, kursy komputerowe. Jest inicjatorem corocznych 

akcji porządkowania grobów na cmentarzu ewangelickim w Damnicy, w których uczestniczą 

dzieci, młodzież i dorośli. Uczestniczyła w malowaniu oddziału pediatrycznego szpitala         

w Słupsku w ilustracje bajkowe. 

Wspólnie z dziećmi i seniorami uczestniczyła w konkursie na tradycyjną palmę 

wielkanocną w Swołowie, która dwukrotnie została wyróżniona i zajęła I i II miejsce. 

Uczestnicy spotkań organizowanych przez Panią Bożenę Kozłowską brali udział w Jarmarku 

Gryfitów, gdzie przedstawiali kulturę ukraińską. 

Za zaangażowanie w działalność na rzecz społeczności lokalnej Pani Bożena 

Kozłowska otrzymała podziękowanie od Wiceprezesa Rady Ministrów Ministra Gospodarki 

Janusza Piechocińskiego. Otrzymała także podziękowanie od Starosty Słupskiego Sławomira 

Ziemianowicza z okazji Pomorskiego Dnia Bibliotekarza za wieloletnie doświadczenie            

i profesjonalizm w zarządzaniu Biblioteką, za jedną z najatrakcyjniejszych bibliotek               

w powiecie słupskim. 

 

 

Sporządziła: 

Barbara Imińska 

 


